
Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 2 maj 2016 

Närvarande:  Therése Lundqvist, Anna Cleve (ordf.), Jennie Mattsson, Mattias Mattsson,  
Anders Lundkvist, Malin Strömbom (sekr.) 

Styrelsen:  Diskussionen om omfördelningen av arbetsuppgifter skjuts upp ytterligare eftersom  
vi även den här gången saknade några representanter. Då det blir aktuellt först 
inför nästa år var det inte nödvändigt att ta beslut den här gången. 

Domare: Tack vare en ny domare som vill döma 9-11-manna matcher meddelar Therése att 
det äntligen har ordnat sig med domare den här säsongen!! Förutom de domare vi 
har i egen regi kommer en domare från Funbo och en förbundsdomare att döma 
vissa matcher. Eventuellt kommer fotbollsförbundet sköta tillsättningen av domare 
för 9-11-manna matcher nästa säsong. Eftersom matcherna på fotbollens dag inte 
är lagda har tillsättningen av domare inte kunnat göras till den dagen än. 

Utbildning: Gällande ledarutbildning ansågs det viktigt att alla tränare har aktuell utbildning. 
Anna och Jennie ser över vilka krav man har från fotbollsförbundets sida. Det kom 
förslag på att fotbollssektionen kan ställa kravet att de som vill vara tränare ska ha 
gått en utbildning relativt nyligen. Detta innebär i så fall att sektionen måste 
arrangera och erbjuda alla utbildning en gång per år. 

Material: Anders hade med sig några förslag på tält och det beslutades att ett tält för 
ca 8 000 kr ska köpas in. Tältet verkade lätt att sätta upp, vattentätt och stabilt 
vilket ansågs viktigt. Är det bra kanske ytterligare ett tält kan köpas in framöver.  

 Jakob hade via mail redovisat för sin genomgång av behov av mål och nät. Anders 
tittar igenom detta och gör en slutgiltig bedömning om vad som ska köpas in. Som  
ett första förslag var att köpa in två nya mål den här säsongen och kanske ytterligare 
två mål nästa säsong. Eventuellt kompletteras också befintliga mål med bättre hjul.  

Foto: UNT har varit och fotograferat alla lag och barn. Fotografierna har skickats ut till  
en person i respektive lag, i första hand till lagledarna. 

Fotbollsskola: I dagsläget är ca 30 barn anmälda till fotbollsskolan. 

Fotbollens dag: Planering och förberedelser inför fotbollens dag är i full gång. 

Planskötsel: Det togs beslut om att planskötarna får köpa in markduken. I första hand ska 
inköpet belasta A-lagets budget men om det inte räcker läggs mellanskillnaden  
på sektionen. 

 Det är lite oklart gällande linjerna på 7-mannaplan, vilka direktiv har planskötarna 
fått? Frågan skickades vidare till Johan som svarade att planskötarna uppmanats att 
titta på Upplands Fotbollsförbunds regler kring detta. 

Städdag: Alla lag verkar ha utfört sina städuppgifter i tid och IP stod redo inför A-lagets första 
hemmamatch. Efter ”städdagen” meddelades att en del material i containern blivit 
förstört av möss under vinter. Malin köper in tio stora platslådor med lock för att 
försöka ordna bättre förvaring.  

Nästa möte:  30 maj, 18.30, klubbhuset på IP 

 


